
ZARZĄDZENIE NR 57/22 
WÓJTA GMINY WYSOKIE MAZOWIECKIE 

z dnia 5 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559), zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Wysokie Mazowieckie, stanowiącym załącznik do 
Zarządzenia Nr 54/20 Wójta Gminy Wysokie Mazowieckie z dnia 30 grudnia 2020 r. wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 9 ust. 4 pkt 1 otrzymuje brzmienie:,, 1) pomoc administracyjna - 2 etaty”; 

2) w § 16 ust. 1: 

a) w pkt 3 dodaje się lit. z, która otrzymuje brzmienie: ,,z) prowadzenie ewidencji dróg gminnych 
i drogowych obiektów mostowych”; 

b) w pkt 4 uchyla się lit. c. 

3) w § 19 ust. 1 pkt. 1 otrzymuje brzmienie: ,,1) do zadań pomocy administracyjnej należy pomoc 
w czynnościach administracyjno-biurowych wykonywanych w związku z realizacją zadań urzędu”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Krzysztof Krajewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89ED440A-62AB-4B73-9F59-048E6B2BB3A6. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


